
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 
 

Processo de Licitação nº 013/2020 
Pregão Presencial nº 010/2020 
Registro de Preço nº 009/2020 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Nº DO CONTRATO: 043/2020. 

PARTES: Município de Recreio, Contratante eNORTE SUL PEÇAS E 

MECÂNICA LTDA, Contratada. 

OBJETO:Futura e eventual contratação de empresa especializada na 

prestação e fornecimento de mão de obra para consertos e reparos de 

máquinas pesadas para atender a demanda das Secretarias Municipais. 

VALOR: R$192.375,00 (cento e noventa e dois mil e trezentos e setenta e 

cinco reais) 

DATA DA ASSINATURA: 24/03/2020 
VIGÊNCIA: 24/03/2020 á 24/03/2021 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
3.3.90.39.00  
Ficha: 119/366 
Fonte: 100/100 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Material de Consumo 
3.3.90.30.00 
Ficha: 116/364 
Fonte: 100/100 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 

Licitatório nº 013/2020– Pregão Presencial n° 010/2020– Registro de Preço nº 

009/2020–Ata de Registro de Preço nº 031/2020. 

SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante,DianiLamoia de Carvalho,pela contratadaNORTE SUL PEÇAS 

E MECÂNICA LTDA, Janete Ferreira Rezendee Sabrina da Silva Rezende 

Fiorezicomo testemunhas. 


